

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEPETLAOXTOC 2022 - 2024

TEPETLAOXTOC, ESTADO DE MEXICO A 16 DE AGOSTO 2024.

TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACION PRESNTE:

Quien suscribe L.C.P. Cecilia Edelí Sánchez Flores, en mi carácter de Tesorera del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Tepetlaoxtoc, actuando en ejercicio de las facultades que me confieren los articulos 15 fraccion II, V, VI y 15-BIS DE LA Ley que Crea los Organismos Publicos Descentralizados de Asistencia Social, de Carácter Municipal, denominados "Sistemas Municipales para el Desarrollo Integral de la Familia"

Reciba un cordial saludo y por medio del presente le informo que el Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Tepetlaoxtoc "NO CUENTA CON BIENES DE DOMINIO PUBLICO"

Sin otro el particular por el momento quedo a sus ordenes para cualquier comentario al respecto, agradeciendo de antemano sus atenciones.

ATENTAMENTE

TESORERI

L.C.P. CECILIA EDELI SANCHEZ FLORES
TESORERA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESAROOLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TEPETLAOXTOC